OFÍCIO PRESIDENTE nº 715/2015
São Roque, 24 de novembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs: 2027/2015, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo (Zé Camargo); 2028 e 2029/2015, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo (Guto Issa); 2030 a 2035/2015, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares (Mandi); 2036 a 2038, 2051 a 2053, 2057 a 2060/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga); 2078/2015, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada; 2040 a 2049/2015, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel; 2050, 2054 a 2056/2015, de autoria do Nobre Vereador Luis Gonzaga de Jesus; 2061, 2082 a 2087/2015, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes (Donizete Carteiro);  e 2062 a 2071/2015, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 2072 a 2081/2015, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 40ª Sessão Ordinária realizada no dia 23 de novembro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/11/2015 - 11:21:30 08261/2015
/sjbv